[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

一般社団法人三重県産業廃棄物協会　　御中

賛助会員入会申込書

一般社団法人三重県産業廃棄物協会に、下記の通り入会を申し込みます。

住　　　　　所

	〒　　　－
　　　 　都 道　　　 　　市　　　　　町　　　　　　番地
         府 県　　　 　　郡　　　　　村

	フ　 リ 　ガ　 ナ

	会　　社　　名
（ 事 業 所 名 ）

	フ　 リ　 ガ　 ナ

	代表者役職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電　話　番　号
	―　　　　　―

	Ｆ Ａ Ｘ 番　号
	―　　　　　―

	業　　　　　種

	資　　本　　金

	従　業　員　数
	名　　内　産廃関係者　　　名

	連絡者部課氏名

	連絡先住所・電話等
(上記と異なる場合のみ)
	〒

TEL　　　－　　　　－　　　　　　FAX　　　－　　　－

	入　会　理　由

【紹介者】

	備　　　　考